
CITTÀ DI CASTELVETRANO  
Provincia Regionale di Trapani 

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. ~ B del ~ 9Jf" ' Y :' 20 14 }~ ~ 

OGGETTO: NOMINA COMPONENTI COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE 
DELLE ISTANZE RELATIVE ALLA CONCESSIONE DELLO STADIO COMUNALE 
"PAOLO MARINO" 

Trasmesso ai seguenti Uffici in data 

Sindaco 

Dott. Di Como 

Dott. Natale 

Dott. D'Antoni 

Albo Pretorio-on line 

Impegno n.,____ del ____ 

Cap. PEG ____ ~/- . ___ 

Importo ___ ~Z ~ _____ 

1.1 Responsabile 



IL SINDACO  

Premesso che questa civica amministrazione ha determinato di gestire gli impianti sportivi comunali 

attraverso la concessione degli stessi alle società sportive che operano nel territorio; 

Che, per le sopraesposte motivazioni, con deliberazione n. 408 del 3.10.2014, la G.M. ha attivato le 

procedure per la concessione dello stadio comunale "Paolo Marino" mediante procedura ad 

evidenza pubblica; 

Visto il bando allegato alla sopracitata deliberazione per fame parte integrante e sostanziale, con il 

quale si disciplinano le modalità di assegnazione dell'impianto sportivo in oggetto e che prevede, 

espressamente, la nomina, da parte del Sindaco, di apposita Commissione per la valutazione delle 

istanze; 

Appurato che entro i termini di scadenza del bando m oggetto sono pervenute istanze per la 

concessione dell'impianto sportivo in oggetto; 

Considerata, per le motivazioni' sopraesposte, la necessità di nommare la sopradescritta 

Commissione; 

DETERMINA 

Per le motivazioni esposte in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte; 

1) di nominare la Commissione per la valutazione delle istanze relative alla concessione dello 

stadio comunale "Paolo Marino" che risulta essere così composta: 

Dott. Andrea Antonino Di Como - Dirigente Settore Finanziario - Presidente; 

Dott. Paolo Natale - Dirigente Settore AA.GG. - Componente; . 

Dott. Mariano D'Antoni - Responsabile Servizio Economato e Provv. - Componente; 

- espleterà le funzioni di Segretario verbalizzante la Sig.ra Caterina Chianese; 

2) di notificare il presente provvedimento, oltre le notifiche di rito, ai dipendenti nominati. 

IL~3tACO 
(Avv. FelicWior Errante) 


